
まちなかルート
［火曜日から金曜日運行］

◎ 国道 439 号沿線を除き、乗務員が安全と判断できる場所では、停留
所以外の場所でも乗降が可能です。ご乗車の際は必ず手を挙げて、
乗務員におしらせください。

■ 運 行 主 体：本山町政策企画課　☎（0887）７６－３９１５

■ 運行事業者：嶺北ハイヤー　　　☎（0887）７６－２１０８

大人：200 円 /1 回乗車 [19 歳以上 ]
小人：100 円 /1 回乗車 [小学生から 18 歳以下 ]
※未就学児のお子様は無料。但し保護者との同乗に限る。

本山町
コミュニティバス

さくらバス

令和 7 年 10 月１日（水）から運行のかたちが変わります

・上街公園を折り返す運行経路を追加します。

・伊勢谷を折り返す運行経路を追加します。

・運行経路の変更に伴い、運行ダイヤが変わります。

令和７年

10 月１日

からの変更点



まちなかルート［火曜日から金曜日運行］

旧本山町役場前
本山小学校前
本山町役場
嶺北中央病院
嶺北高校前
警察前
天神前
伊勢谷

公設塾燈心嶺
竹ノ端
上街公園
野々田

二区コミュニティセンター
さくら図書室
帰全公園前
本山

本山町役場
嶺北中央病院

7:56
7:58
8:00
8:01
8:01
8:02
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14

9:55
9:57
9:59
10:00
10:00
10:01
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13

12:10
12:12
12:14
12:15
12:15
12:16
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28

14:20
14:22
14:24
14:25
14:25
14:26
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

16:00
16:02
16:04
16:05
16:05
16:06
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18

の
ぼ
り
線
﹇
郊
外
方
面 

↓ 

ま
ち
な
か
ル
ー
ト
﹈

郊外方面［吉延･大石線、上関･下関線、古田･権代線、北山東線］から
▼▼ ▼ ▼ ▼▼

大杉方面行き
田井行き

［◎は南岸経由］

8:19

8:19 ◎10:34

10:16 12:39の
り
か
え

　
　

  

病
院
前

嶺
北
中
央

17:09

大杉方面行き

田井行き

8:20

8:16

10:17 12:40の
り
か
え

帰
全
公
園
前

16:17
17:10

大杉方面から

田井方面から
［◎は南岸経由］ 8:19 10:16

10:30

8:19

12:39
13:14

の
り
か
え

嶺
北
中
央
病
院
前

大杉方面から

田井方面から 8:20 10:17

8:16

12:40

の
り
か
え

帰
全
公
園
前

嶺北中央病院
本山町役場
本山

帰全公園前
さくら図書室

二区コミュニティセンター
野々田
上街公園
竹ノ端

公設塾燈心嶺
伊勢谷
天神前
警察前
嶺北高校前
本山町役場
嶺北中央病院
本山小学校前
旧本山町役場前

8:55
8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:06
9:07
9:08
9:09
9:11
9:13

11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:28

13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:38

15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:18

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

く
だ
り
線
﹇
ま
ち
な
か
ル
ー
ト 

↓ 

郊
外
方
面
﹈ 郊外方面［吉延･大石線、上関･下関線、古田･権代線、北山東線］へ

▼ ▼ ▼ ▼ ▼

14:15

14:12

15:16
15:23

13:23 17:06

15:17
15:24

◎13:18
    13:26 17:09


