令和7年10月1日(水)から運行のかたちが変わります

本山町 コミュニティバス さくらバス

まちなかルート

[火曜日から金曜日運行]

令和7年 10月1日 からの変更点

- ・上街公園を折り返す運行経路を追加します。
- 伊勢谷を折り返す運行経路を追加します。
- 運行経路の変更に伴い、運行ダイヤが変わります。

-○- まちなかルート



大人: 200 円 /1 回乗車 [19 歳以上]

小人:100円/1回乗車[小学生から18歳以下]

※未就学児のお子様は無料。但し保護者との同乗に限る。

◎ 国道 439 号沿線を除き、乗務員が安全と判断できる場所では、停留 所以外の場所でも乗降が可能です。ご乗車の際は必ず手を挙げて、 乗務員におしらせください。

■ 運 行 主 体:本山町政策企画課 ☎(0887) 76-3915

■ 運行事業者: 嶺北ハイヤー **☎**(0887) 76-2108

まちなかルート [火曜日から金曜日運行]

	郊外方面「吉延・	大石線、上陸	関・下関線、7	古田・権代線、	北山東線〕	から
の						
ぼ	旧本山町役場前	7:56	9:55	12:10	14:20	16:00
り線	本山小学校前	7:58	9:57	12:12	14:22	16:02
線	本山町役場	8:00	9:59	12:14	14:24	16:04
	嶺北中央病院	8:01	10:00	12:15	14:25	16:05
郊	嶺北高校前	8:01	10:00	12:15	14:25	16:05
[郊外方面	警察前	8:02	10:01	12:16	14:26	16:06
方	天神前	8:02	10:01	12:16	14:26	16:06
面	伊勢谷	8:03	10:02	12:17	14:27	16:07
\downarrow	公設塾燈心嶺	8:05	10:04	12:19	14:29	16:09
	竹ノ端	8:06	10:05	12:20	14:30	16:10
まちなか	上街公園	8:07	10:06	12:21	14:31	16:11
り	野々田	8:08	10:07	12:22	14:32	16:12
ない	二区コミュニティセンター	8:09	10:08	12:23	14:33	16:13
	さくら図書室	8:10	10:09	12:24	14:34	16:14
ル	帰全公園前	8:11	10:10	12:25	14:35	16:15
	本山	8:12	10:11	12:26	14:36	16:16
[本山町役場	8:13	10:12	12:27	14:37	16:17
	嶺北中央病院	8:14	10:13	12:28	14:38	16:18
帰					15:17	16:17
全のり	大杉方面行き	8:20	10:17	12:40	15:24	17:10
帰全公園前のりかえ	 田井行き	8:16		13:23		17:06
			40.47		15:16	
嶺北中央 のりかえ 前	大杉方面行き	8:19	10:16	12:39	15:23	17:09
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一	田井行き [◎は南岸経由]	8:19	◎10:34	□13:18 13:26		17:09
				10120		
嶺北中央病:	大杉方面から	8:19			14:15	
中のり	** :					
央病院	田井方面から	8:19	10:16	12:39		
開発を開発している。	[◎は南岸経由]	0.19	10:30	13:14		
帰の	大杉方面から	8:16			14:12	
帰全公園前のりかえ		0.20	40.47	42.40		
前え	田井方面から	8:20	10:17	12:40		
/	嶺北中央病院	8:55	11:10	13:20	15:00	_
4"	本山町役場	8:56	11:11	13:21	15:01	_
だ	本山	8:57	11:12	13:22	15:02	_
4)	帰全公園前	8:58	11:13	13:23	15:03	_
線	さくら図書室	8:59	11:14	13:24	15:04	_
	二区コミュニティセンター	9:00	11:15	13:25	15:05	_
[まちなか	野々田	9:01	11:16	13:26	15:06	_
ち	上街公園	9:02	11:17	13:27	15:07	_
な	竹ノ端	9:03	11:18	13:28	15:08	_
か	公設塾燈心嶺	9:04	11:19	13:29	15:09	_
ル	伊勢谷	9:05	11:20	13:30	15:10	_
	天神前	9:06	11:21	13:31	15:11	_
ŀ	警察前	9:06	11:21	13:31	15:11	_
	嶺北高校前	9:07	11:22	13:32	15:12	_
↓	本山町役場	9:08	11:23	13:33	15:13	_
邻	嶺北中央病院	9:09	11:24	13:34	15:14	_
郊外方面]	本山小学校前	9:11	11:26	13:36	15:16	_
皇	旧本山町役場前	9:13	11:28	13:38	15:18	_
遇			88 7 8845			
	郊外方面[吉延	・大石線、上	:関・下関線、	古田・権代線	、北山東線]	<u> </u>